
ZARZĄDZENIE NR 164.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie nabycia na mienie komunalne gminy nieruchomości niezabudowanej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594) 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XVII/65/2007 Rady Gminy w Grębocicach z dnia 20 listopada 2007 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Nabyć działki niezabudowane nr 111/6 o pow. 0,1693ha, 111/7 o pow. 0,0812ha i 111/8 o pow. 0,0689 
ha położone w obrębie Grębocice, w ramach realizacji celu publicznego – drogi wewnętrzne zapewniające obsługę 
komunikacyjną terenu przeznaczonego pod budownictwo jednorodzinne - od Pani Pauli Piechowiak. 

2. Wymienione w pkt. 1 niniejszego paragrafu działki zostaną nabyte za kwotę wynikającą z negocjacji 
przeprowadzonych z właścicielem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłoński

Id: 74CD445B-947C-4D84-A0B4-FD877765031F. Podpisany Strona 1




